

KOM.271.1.2022

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Wdrożenie Systemu Karty Miejskiej w oparciu o bilet elektroniczny komunikacji miejskiej w Grudziądzu wraz z dostawą kasowników umożliwiających zakup biletów za pomocą bezstykowych kart bankowych”

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ, informuję:

Pytanie 1:

Umowa § 2 str. 2

Prosimy o zmianę sformułowań w zapisach dotyczących wykonania Przedmiotu Umowy na "będą zrealizowane w terminie x miesięcy od podpisania umowy". Przy obecnych zapisach, w sytuacji gdy dojdzie do opóźnienia w rozstrzygnięciu przetargu, Wykonawca mógłby mieć niewiele czasu na dostarczenie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na tym etapie nie zmienia zapisów w przywołanym zakresie.

Pytanie 2.

SWZ XVII str. 10

Prosimy o przesunięcie terminu przewidzianego na składanie ofert co najmniej do 22 lipca br. Z uwagi na rozpoczynający się sezon wakacyjny wielu pracowników merytorycznych odpowiedzialnych za przygotowanie ofert przebywa obecnie na urloпах.

Odpowiedź:

W związku ze zmianą specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający dokonał zmiany terminu skalania ofert. Nowy termin składania ofert – do dnia 19 lipca 2022 r. do godz. 9:30.

Pytanie 3.

OPZ 4.2 str. 18

Wnioskujemy o rezygnację z konieczności integracji z wymienionymi w OPZ terminalami płatniczymi. Na rynku dostępne są kasowniki z wbudowanymi certyfikowanymi terminalami płatniczymi, które nie wymagają dodatkowej integracji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na rynku istnieją również kasowniki, które zapewniają integrację z różnymi terminalami płatniczymi. Zamawiający oczekuje, że dostarczone urządzenia będą przygotowane do ew. zmiany terminala płatniczego w przyszłości, jeśli zajdzie taka potrzeba.

Pytanie 4.

OPZ 3.3 Str.14

Prosimy o rezygnację z konieczności publikacji aplikacji mobilnej w Huawei AppGallery, App Store oraz Google Play w zdecydowanej większości przypadków zapewniają naszym zdaniem skuteczną dystrybucję aplikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w przywołanym zakresie.

Pytanie 5.

OPZ 4.2. str.18

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "Startowo system ma mieć zaimplementowaną obecną taryfę opłat stosowaną w Grudziądzu." - taryfa biletowa zawiera np. również bilety karnetowe, grupowe, okresowe – czy wszystkie one mają być zaimplementowane w kasownikach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pełna taryfa winna zostać zaimplementowana.

Pytanie 6.

OPZ 4.2. str. 19

Czy Zamawiający dopuści kasownik o zakresie temperatury pracy: od - 25°C do +60°C? Trudno wyobrazić sobie przekroczenie nawet tak zdefiniowanych wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zakres temperaturowy -25°C do +60°C, tym samym dokonując zmiany w OPZ w tym zakresie.

Pytanie 7.

OPZ 4.2. Str. 19

Czy Zamawiający dopuści kasownik bez funkcji automatycznej regulacji jasności w zależności od oświetlenia zewnętrznego? Prosimy o zwrócenie uwagi na fakt, iż oświetlenie w pojeździe ma zwykle stałe natężenie, tym samym nie wydaje się konieczne doposażanie kasowania w dodatkowy czujnik, regulujący jasność wyświetlacza.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje wymagania w zakresie przywołanym w pytaniu.

Pytanie 8.

OPZ 4.2. Str. 19

Czy Zamawiający dopuści kasownik bez interfejsu GPS / GSM. Takie interfejsy może posiadać również kontroler kasowników - niezależne urządzenie sterujące ich pracą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w OPZ wskazał sposób pracy kasowników, w szczególności jako autonomicznych. Nie jest planowany jest zakup dedykowanych kontrolerów kasowników, poza dopuszczonym rozwiązaniem z dedykowanym modemem GSM/GPS obsługującym kilka kasowników w pojeździe.

Tym samym, Zamawiający bezwzględnie wymaga interfejsów GSM i GPS, niemniej decyzję czy mają być zainstalowane wewnątrz obudowy kasownika czy na zewnątrz, pozostawia Wykonawcy.

Pytanie 9.

OPZ 4.2. str. 19

Czy Zamawiający dopuści kasownik o długości 355 mm (przekraczający dopuszczalne wymiary o 5 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie precyzował pojęcia „długość kasownika”. Zmienione zostały parametry w OPZ.

/-/ Prezydent Grudziądz